25. Sakowe od rs. 22; Szlafroki od rs. 14; Kamizelki z praw- n£
dziwego Ijońskiego aksamitu rs. 5; Kamizelki jedwabne pluszowe rs. 4, przyczem [44]
wielki wybór Kamizelek kortowych po rs. 2'/3,—słowem Ubiory wszelkich nazw, Jpj

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg nru 283. Poniedziałek. Dnia 8 (20) grudnia 1880 roku.

Rocznik TowarzjTiwa tatrzańskiej).
Piąty z kolei rocznik wspomnionego Towarzystwa,

oprócz protokulów posiedzeń, zawiera w sobie nastę
pujące nader ważne dla naszego krajoznawstwa
artykuły:

1) Rośliny zebrane podczas wycieczki czarnohor-
skiej przez J. Wrońskiego.

kandydatek nowo zapisujących się na
naukę do Instytutu muzycznego, na Il-ie półrocze ro
ku szkolnego 1880—81, rozpoczną się dnia 21-go
grudnia (2-go.stycznia) 1880—81 roku i trwać będą
do dnia 31-go grudnia (12-go stycznia) 1880—81 ro
ku, kuys zaś nauk otwartym zostanie 2 (14) stycznia
1881 roku.

’ Kandydaci i kandydatki nowo przybywający zgła
szać się winni do egzaminu w towarzystwie rodziców
lub opiekunów Codziennie zrana od godziny 9-tej do
11-fej w południe, wyjąwszy niedziele i święta.

Kantor w ekslu
Karola Gębickiego,

Krakowskie-Przedmieście nr 39,
obok hotelu Saskiego.

Kupu je i sprsedaje wszelkie papiery pu
bliczne i monety7 zagraniczne.

Ubezpiecza od amortyzacji Pożyczki Premjowc
. po kop. 45

dla miejscowych i zamiejscowych.
Losowanie I-ej emisji odbędzie się w dniu 2 (14)

stycznia 1881_r. —28200—4—6—
— Hal sarn Hrzozowy dra Lengiela, ko

smetyk do nacierania i mycia twarzy7, rodzaj mydlą
wpłynie, preparowany z soku brzozy, pomaga najsku
teczniej do pozyskania pięknej i gładkiej cery twarzy.
Jest wybornym środkiem hygienicznym na wygubie
nie liszai, wyrzutów, plam i węgrów na twarzy i cie
le.

poleca handel Win 1 Delikatesów

Józefa Purwin
ulica Miodowa Nr 16.
V 02-3-29815—

Demi-place.
Osoba posiadająca patent z Instytutu Mu-,

____ _ ___ - T- ,o. . lado-
mość: ulica Hr. Berga Nr 11, mieszkania 3.

o—29523— 3—3

_ __ .. . —— ...... . _

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1880/1 o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali

posiedzeń Magistratu, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na budowę budki
policyjnej przy końskim Targu na Pradze od summy anszlagowcj rubli 450.